

B & P El ApS

Dagnæs Boulevard 43
8700 Horsens

Årsrapport
21. september 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2018

Thomas Berg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B & P El ApS
Dagnæs Boulevard 43
8700 Horsens

Telefonnummer: 75641552

e-mailadresse: bp-el@stofanet.dk

CVR-nr: 38024620

Regnskabsår: 21/09/2016 - 30/09/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en elinstallationsforretning, som beskæftiger sig med nyanlæg og vedligeholdelse, væsentligst indenfor industrien.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Sandøvej 17, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 86.077.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 86.077 foreslåes fordelt således:

Overført til næste år	50.000
Udbytte	36.077
Fordeling i alt	86.077

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2017 kr. 136.077.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

Resultatopgørelse 21. sep. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		525.938
Personaleomkostninger	1	-382.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000
Resultat af ordinær primær drift		118.351
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.670
Andre finansielle omkostninger		-47
Ordinært resultat før skat		110.634
Skat af årets resultat		-24.557
Årets resultat		86.077
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.077
Overført resultat		50.000
I alt		86.077

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000
Fremstillede varer og handelsvarer		59.794
Varebeholdninger i alt		59.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.600
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.020
Udskudte skatteaktiver		275
Tilgodehavender i alt		230.895
Likvide beholdninger		209.772
Omsætningsaktiver i alt		500.461
Aktiver i alt		570.461

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		50.000
Forslag til udbytte		36.077
Egenkapital i alt		136.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.136
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		323.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		81.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.384
Gældsforpligtelser i alt		434.384
Passiver i alt		570.461

Egenkapitalopgørelse 21. sep. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Årets resultat	0	50.000	36.077	86.077
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	50.000	36.077	136.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	-330.836
Pensionsbidrag	-39.408
Andre omkostninger til social sikring	-8.511
Andre personaleomkostninger	-3.832
	-382.587

Der har i 2016/17 i gennemsnit været 1 beskæftiget.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet. Den årlige leje udgør kr. 72.000.

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.